

Ejendomsselskabets Alfavej ApS

Alfavej 4, 2., tv., 3250 Gilleleje

CVR-nr. 32 27 81 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2018.

Karin Muff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabets Alfavej ApS
Alfavej 4, 2., tv.
3250 Gilleleje

Telefon: 48303100

Telefax: 48303120

CVR-nr.: 32 27 81 67

Stiftet: 1. juli 2009

Hjemsted: Gribskov

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Advokat Karin Muff

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed ved erhvervelse og udlejning af fast ejendom, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 350.187 mod kr. 350.101 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 137.914 mod kr. 119.519 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	350.187	350.101
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-71.690	-71.690
Driftsresultat	278.497	278.411
Andre finansielle indtægter	0	32
Øvrige finansielle omkostninger	-81.491	-105.002
Resultat før skat	197.006	173.441
1 Skat af årets resultat	-59.092	-53.922
Årets resultat	137.914	119.519
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	137.914	119.519
Disponeret i alt	137.914	119.519

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>3.011.355</u>	<u>3.083.045</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.011.355</u>	<u>3.083.045</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.011.355</u>	<u>3.083.045</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>78</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>78</u>
	Likvide beholdninger	<u>118.091</u>	<u>23.352</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>118.091</u>	<u>23.430</u>
	Aktiver i alt	<u>3.129.446</u>	<u>3.106.475</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	484.076	346.162
Egenkapital i alt	<u>609.076</u>	<u>471.162</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.173.214	1.285.582
Gæld til pengecreditor	1.200.000	1.200.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.373.214</u>	<u>2.485.582</u>
Gældsforpligtelser	134.641	142.233
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.501	7.498
Selskabsskat	5.014	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>147.156</u>	<u>149.731</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.520.370</u>	<u>2.635.313</u>
Passiver i alt	<u>3.129.446</u>	<u>3.106.475</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2017	2016
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	59.092	53.922
	59.092	53.922
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2017	3.584.875	3.584.875
Kostpris 31. december 2017	3.584.875	3.584.875
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-501.830	-430.140
Årets af-/nedskrivninger	-71.690	-71.690
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-573.520	-501.830
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	3.011.355	3.083.045
Ejendomsvurdering 1. oktober 2017	2.800.000	2.800.000
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	346.162	226.643
Årets overførte overskud eller underskud	137.914	119.519
	484.076	346.162
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.307.855 kr., er der givet realkreditpantebrev på kr. 1.931.000 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 3.011.355 kr.		
